
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m2,

stargard, Os. Chopina

Cena 179 000 zł

Ofertą sprzedaży jest rozkładowe mieszkanie 2-pokojowe o pow. 49,40 m.kw. usytuowane na 4 piętrze niskiego
bloku na Os. Chopina, Stargard. 
Lokal składa się  z salonu z wydzieloną częścią sypialnianą, sypialni, kuchni, przedpokoju, łazienki oraz wc.
Mieszkanie po kapitalnym remoncie - utrzymane w bardzo dobrym stanie.
Na podłogach terakota, na ścianach tynk strukturalny.
W kuchni meble kuchenne wykonane pod wymiar (min w cenie lodówka, zmywarka, piekarnik, okap)
Nowe okna PCV. Łazienka oraz wc wykafelkowane.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Do dyspozycji właścicieli lokalu - piwnica.
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Miesięczne opłaty do zarządcy ok. 430 złotych. 
Bardzo dobra lokalizacja. 
Serdecznie zapraszamy do oglądania
Wyłączny przedstawiciel - Arma Nieruchomości

Cena 179 000,00 PLN Symbol 3471/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 49,40 m²

Powierzchnia użytkowa 49,40 m² Cena za m2 3 623,48 PLN

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Czynsz ofertowy 430,00 PLN

Miejscowość stargard Dzielnica - osiedle Os. Chopina

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard BARDZO DOBRY

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Balkon JEST Loggia JEST

Nr Licencji 3663

Mariusz Sperber 793 699 094
mariusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


